
ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ

05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ12 00:31.26.1

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189788 ΚΡ12 00:31.68.2

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12 00:32.13.3

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ12 00:32.65.4

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ12 00:33.36.5

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ12 00:33.92.6

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ12 00:34.40.7

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ12 00:34.58.8

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 00:34.82.9

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΛΑΙΜΩΝ191428 ΚΡ12 00:34.99.10

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΚΡ12 00:35.68.11

2011ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ200832 ΚΡ12 00:35.75.12

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ12 00:36.09.13

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 00:36.11.14

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12 00:36.60.15

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12 00:36.89.16

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ12 00:36.95.17

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 00:37.17.18

2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190228 ΚΡ12 00:37.40.19

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 00:37.57.20

2011ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ ΠΑΟ199119 ΚΡ12 00:37.92.21

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ12 00:38.16.22

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΚΡ12 00:38.40.23

2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ12 00:38.52.24

2011ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΖΩΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ194471 ΚΡ12 00:39.13.25

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 00:39.56.26

2011ΓΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197809 ΚΡ12 00:39.80.27

2011ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ190790 ΚΡ12 00:40.20.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195211 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ11 00:35.14.1

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ11 00:38.11.2

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ11 00:38.94.3

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ11 00:39.74.4

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ11 00:40.37.5

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ11 00:40.68.6

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ11 00:41.88.7

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ11 00:42.21.8

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ11 00:42.25.9

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ11 00:42.62.10

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ11 00:43.20.11

2012ΜΠΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202634 ΚΡ11 00:44.34.12

2012ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202418 ΚΡ11 00:44.66.13

2012ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ194378 ΚΡ11 00:54.14.14

ΑΚΥΡΟΣ

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ11

2012ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196038 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 00:39.05.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 00:39.93.2

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ10 00:41.41.3

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 00:43.03.4

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ10 00:44.45.5

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 00:44.58.6

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ10 00:46.03.7

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 00:46.97.8

2013ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΟ196484 ΚΡ10 00:48.79.9

2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202632 ΚΡ10 00:49.49.10

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ10 00:49.80.11

2013ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202421 ΚΡ10 00:51.62.12

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 00:51.92.13

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ10 00:54.05.14

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 01:01.92.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ202407 ΚΡ9 00:47.90.1

2014ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202872 ΚΡ9 00:51.23.2

2014ΚΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ202406 ΚΡ9 00:51.71.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12 00:31.84.1

2011ΑΡΒΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190891 ΑΓ12 00:33.42.2

2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ196030 ΑΓ12 00:34.26.3

2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΑΓ12 00:35.06.4

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ12 00:35.42.5

2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190904 ΑΓ12 00:35.69.6

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ12 00:35.80.7

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ12 00:36.42.8

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12 00:36.78.9

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ12 00:37.37.10

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ12 00:37.82.11

2011ΜΙΝΑΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197252 ΑΓ12 00:38.18.12

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ12 00:39.07.13

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ12 00:39.69.14

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199994 ΑΓ12 00:39.82.15

2011ΒΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ189988 ΑΓ12 00:39.90.16

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202640 ΑΓ12 00:42.87.17

2011ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190221 ΑΓ12 00:44.99.18

2011ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ192811 ΑΓ12 00:47.47.19

2011ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ202398 ΑΓ12 00:52.39.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΤΣΟΥΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201044 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ11 00:35.21.1

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ11 00:35.35.2

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196524 ΑΓ11 00:35.72.3

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ11 00:36.08.4

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ11 00:36.59.5

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ11 00:36.96.6

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ11 00:37.39.7

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ11 00:37.60.8

2012ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟ198097 ΑΓ11 00:38.09.9

2012ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟ198098 ΑΓ11 00:38.25.10

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ11 00:38.32.11

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ11 00:38.84.12

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ11 00:38.90.13

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ11 00:38.92.14

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ11 00:39.14.15

2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΟ198096 ΑΓ11 00:39.33.16

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ11 00:39.72.17

2012ΣΚΑΡΜΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197250 ΑΓ11 00:39.84.18

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ11 00:41.10.19

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194644 ΑΓ11 00:41.75.20

2012ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ201063 ΑΓ11 00:43.30.21

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ11 00:44.56.22

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ11 00:45.99.23

2012ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ202409 ΑΓ11 00:46.78.24

2012ΒΑΣΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202423 ΑΓ11 00:51.82.25
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:38.42.1

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197468 ΑΓ10 00:38.46.2

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ10 00:39.39.3

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ10 00:40.25.4

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 00:40.40.5

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 00:40.66.6

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ10 00:40.89.7

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197581 ΑΓ10 00:41.09.8

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10 00:42.42.9

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 00:42.67.10

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ10 00:42.77.11

2013ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ199667 ΑΓ10 00:43.63.12

2013ΚΟΛΙΑΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ202868 ΑΓ10 00:44.19.13

2013ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ202861 ΑΓ10 00:44.35.14

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 00:44.85.15

2013ΠΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202638 ΑΓ10 00:45.05.16

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 00:48.89.17

2013ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ202068 ΑΓ10 00:55.98.18

2013ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ202397 ΑΓ10 01:02.83.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202425 ΑΓ10

2013ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196040 ΑΓ10
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202664 ΑΓ9 00:41.70.1

2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202636 ΑΓ9 00:44.46.2

2014ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201754 ΑΓ9 00:54.42.3
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ189788 ΚΡ12 00:41.01.1

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ12 00:43.62.2

2011ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ ΠΑΟ199119 ΚΡ12 00:44.32.3

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ12 00:45.11.4

2011ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190338 ΚΡ12 00:45.76.5

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΩΚΕΑΝΟΣ197257 ΚΡ12 00:45.95.6

2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197256 ΚΡ12 00:46.60.7

2011ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟ200832 ΚΡ12 00:46.77.8

2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195094 ΚΡ12 00:47.49.9

2011ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ195308 ΚΡ12 00:47.88.10

2011ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ190790 ΚΡ12 00:48.56.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195211 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 29
Κυρ  06.11.2022  14:15



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ11 00:47.48.1

2012ΣΚΑΡΜΕΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ197249 ΚΡ11 00:48.45.2

2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ11 00:53.13.3

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ11 00:53.60.4

2012ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202635 ΚΡ11 00:55.55.5

2012ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ194378 ΚΡ11 01:05.39.6
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ10 00:50.24.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 00:51.53.2

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ10 00:59.97.3

2013ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΟ196484 ΚΡ10 01:04.05.4

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ10 01:07.41.5
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ202297 ΚΡ9 00:50.70.1

2014ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202120 ΚΡ9 00:58.83.2

2014ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ202420 ΚΡ9 00:59.90.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ12 00:41.42.1

2011ΑΡΒΑΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190891 ΑΓ12 00:43.26.2

2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190904 ΑΓ12 00:43.93.3

2011ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189385 ΑΓ12 00:44.21.4

2011ΚΟΥΤΣΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199614 ΑΓ12 00:47.57.5

2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197145 ΑΓ12 00:48.27.6

2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198243 ΑΓ12 00:49.00.7

2011ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ197583 ΑΓ12 00:50.77.8

2011ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ192456 ΑΓ12 00:52.56.9

2011ΜΙΝΑΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197252 ΑΓ12 00:53.15.10

2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ12 00:54.74.11
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ11 00:45.96.1

2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194639 ΑΓ11 00:47.38.2

2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ11 00:49.35.3

2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ11 00:49.98.4

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ11 00:50.13.5

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ11 00:58.17.6

2012ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΩΚΕΑΝΟΣ196068 ΑΓ11 00:58.51.7

2012ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ201063 ΑΓ11 01:00.17.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ11

2012ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194640 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  06.11.2022  14:15



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 00:52.63.1

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ10 00:53.93.2

2013ΚΟΛΙΑΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ202868 ΑΓ10 01:01.43.3

2013ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ202397 ΑΓ10 01:10.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ202424 ΑΓ9 00:55.86.1

2014ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202664 ΑΓ9 00:58.39.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 29
Κυρ  06.11.2022  14:15



ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190337 ΚΡ12 00:37.68.1

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ12 00:38.50.2

2011ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192191 ΚΡ12 00:39.97.3

2011ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ192775 ΚΡ12 00:40.81.4

2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ12 00:41.46.5

2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ191430 ΚΡ12 00:41.50.6

2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ12 00:42.29.7

2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ12 00:43.64.8

2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ12 00:43.67.9

2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190228 ΚΡ12 00:43.86.10

2011ΔΡΥΜΟΝΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190383 ΚΡ12 00:44.57.11

2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ12 00:44.66.12

2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ12 00:45.45.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ195092 ΚΡ11 00:40.58.1

2012ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195250 ΚΡ11 00:42.29.2

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198557 ΚΡ11 00:42.52.3

2012ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194997 ΚΡ11 00:42.52

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ11 00:46.63.5

2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ11 00:46.92.6

2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197442 ΚΡ11 00:48.30.7

2012ΜΠΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202634 ΚΡ11 00:48.83.8

2012ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ195103 ΚΡ11 00:50.10.9

2012ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202635 ΚΡ11 00:50.11.10

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ11 00:50.25.11

2012ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΟ195283 ΚΡ11 00:50.64.12

2012ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202418 ΚΡ11 00:54.69.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196038 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 00:42.29.1

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 00:44.27.2

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ10 00:47.00.3

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ10 00:47.15.4

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ10 00:49.22.5

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 00:50.62.6

2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202632 ΚΡ10 00:51.52.7

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ10 00:54.76.8

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 01:00.15.9

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 01:06.92.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ202407 ΚΡ9 01:01.56.1

2014ΚΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟ202406 ΚΡ9 01:03.72.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 00:37.22.1

2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ12 00:39.94.2

2011ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ189787 ΑΓ12 00:42.05.3

2011ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ192456 ΑΓ12 00:47.37.4

2011ΒΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ189988 ΑΓ12 00:47.56.5

2011ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202640 ΑΓ12 00:55.05.6

2011ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ190221 ΑΓ12 00:55.20.7

2011ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ192811 ΑΓ12 00:55.53.8

2011ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ202398 ΑΓ12 00:59.78.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195001 ΑΓ11 00:43.03.1

2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195226 ΑΓ11 00:43.74.2

2012ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194641 ΑΓ11 00:44.47.3

2012ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟ198098 ΑΓ11 00:45.23.4

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194644 ΑΓ11 00:45.40.5

2012ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197148 ΑΓ11 00:45.95.6

2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ196524 ΑΓ11 00:46.54.7

2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΟ198096 ΑΓ11 00:47.13.8

2012ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194994 ΑΓ11 00:48.34.9

2012ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΟ196980 ΑΓ11 00:53.95.10

2012ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194999 ΑΓ11 00:54.14.11

2012ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ196491 ΑΓ11 00:56.64.12

2012ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ202409 ΑΓ11 00:58.34.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:40.51.1

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:46.57.2

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ10 00:46.90.3

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 00:47.09.4

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197468 ΑΓ10 00:51.19.5

2013ΠΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202638 ΑΓ10 00:52.15.6

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10 00:52.68.7

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 00:52.91.8

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ10 00:53.08.9

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197581 ΑΓ10 00:53.14.10

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 00:53.47.11

2013ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ199667 ΑΓ10 00:53.52.12

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 00:53.84.13

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ10 00:56.04.14

2013ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ202861 ΑΓ10 01:02.34.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196040 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202636 ΑΓ9 00:49.94.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190889 ΚΡ12 00:34.46.1

2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ12 00:34.91.2

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΛΑΙΜΩΝ191428 ΚΡ12 00:37.78.3

2011ΛΕΖΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΟ189995 ΚΡ12 00:38.01.4

2011ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190381 ΚΡ12 00:40.10.5

2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ12 00:40.22.6

2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190337 ΚΡ12 00:40.60.7

2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ12 00:44.46.8

2011ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197259 ΚΡ12 00:45.45.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199098 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ189203 ΚΡ11 00:41.41.1

2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ11 00:43.68.2

2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195098 ΚΡ11 00:44.91.3

2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ11 00:47.21.4

2012ΤΟΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194995 ΚΡ11 00:53.53.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184727 ΑΓ12 00:36.32.1

2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ191102 ΑΓ12 00:37.32.2

2011ΠΑΛΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ196030 ΑΓ12 00:40.87.3

2011ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΒΙΤΑΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ190382 ΑΓ12 00:42.14.4

2011ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ186900 ΑΓ12 00:42.25.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ194996 ΑΓ11 00:39.79.1

2012ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ195251 ΑΓ11 00:40.78.2

2012ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194641 ΑΓ11 00:41.33.3

2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195099 ΑΓ11 00:42.17.4

2012ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟ196489 ΑΓ11 00:43.87.5

2012ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198908 ΑΓ11 00:45.80.6

2012ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟ198097 ΑΓ11 00:46.40.7

2012ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197705 ΑΓ11 00:47.98.8

2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194639 ΑΓ11 00:48.89.9

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ11 00:50.55.10

2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ11 00:51.07.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ194640 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ (Β')
ΣΕΡΑΦΕΙΟ
05 - 06 Νοε 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/11/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:39.65.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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